[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

          Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Самарский государственный технический университет»

                   (ГОУ ВПО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ

№_____1/114_____
              «___08__» ______04_____ 2011 г.

                   г. Самара

Об объявлении дней отдыха

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства   Российской  Федерации

от   5 августа 2010 г.  № 600  “О переносе выходных дней в 2011 году”:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить:

1.1. Для работников подразделений СамГТУ, работающих по 5-ти дневной неделе (административно-управленческий и обслуживающий персонал):

- нерабочими днями:

     - праздничными – 1, 9 мая, 12 июня 2011 г.;

     - выходными – 30 апреля, 2, 7, 8 мая, 11, 13 июня 2011 г.

1.2. Для студентов, профессорско-преподавательского состава и учебно-вспомогательного персонала, обеспечивающих учебный процесс, :

- нерабочими днями:

     - праздничными – 1, 9 мая, 12 июня 2011 г.;

     - выходными  днями – 2, 8 мая, 13 июня 2011 г.;

2. Начальнику управления по безопасности и режиму Кашпуру Н.Л. обеспечить соответствующий режим и доступ в учебные корпуса согласно утвержденному ректором расписанию учебных занятий.

3. Приказ довести до сведения всех студентов, преподавателей и сотрудников университета.

Ректор ГОУ ВПО “СамГТУ”,

профессор

     Д.Е. Быков

Проект вносит:

Учебное управление

Чертыковцева А.Н.

тел. 2784396

Проректор по учебной работе

А.А. Пимерзин

Начальник Учебного управления

А.Н. Чертыковцева

Начальник ППО

          С.А. Анисимов

Главный бухгалтер

          В.В. Захарова

Начальник Правового управления

А.Н. Иванова